1) Die Interlinearglosse geben die nachfolgenden Anmerkungen.
2) peregrinationes. 3) illa indulgentia. 4) pena purgatorii.
5) de cetero. 6) seil. homo. 7) seil. homo.
8) pro sua possibüate. 9) agant penitentiam.

11 ) misericordia dei 
14) ex illo.
17) iniuncto.
20) penitentie.
23) onus.

10) seil, illud.
13) robustus.
16) seil, hominum.
19) onere.
22) perfidat.
25) concessit.
27) quis audet reprobare.
29) succurratur. 30) sdl. homini.
32) temerita8 peccandi.
34) propter spem. 35) seil, peccati.
37) sanctipatres. 38) instituerunt.

12) penitere.
15) occasio peccandi. 
18) desinet.
21) seil. ipse.
24) sdl. dei.

26) seil, papae.
28) seil, fidelium.
31) seil, indulgentias.
33) sdl. indulgentiarum.

36) edificet.
39) sdl. indulgentiae.

40) tormenta. 41) in  illo quo propter defectum non potest
perficere penitentiam suam.
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Zu diesen wenigen Versen über die Indulgenzen fügen 
wir noch die drei Verse (Bl. 10), welche die Frage beantworten:
quomodo bona opera valeant pro defunctis:

l n  defunctorum collectam dicere missam 
De sanctis poteris: tarnen haec paemdtivna fiet 
Sic e converso dum pro vivis celebras fac.

Der G l o s s a t o r  gibt zunächst die in der Interlinearglosse an
gedruckten Erklärungen ausführlicher im Sinne des Autors. Daran 
fügt er dann seine einzelnen „notanda“. So zu den vorstehenden 
Versen:

Hic autor ponit alia documenta de penitentia dicens. si 
alicui iniuncta est penitentia seil, peregrinatio in longinquas 
partes et vadit ad partes propinquas: talis non erit solutus sed 
postea punitur in  purgatorio. Subdit de penitentia pauperum et 
debilium dicens. quod homo debilis vel pauper debet laborare 
in  quantum potest ad agendum penitentiam. et si non potest 
penitentian iniunctam adimplere tune illud quod superest illi 
gratia christi adimplebit. Sed illud non debet extendi ad ho- 
mines fortes in corpore vel etiam ad divites, quia ex illo da- 
retur magis occasio peccandi. Item subdit usw.

Etiam  nullus debet reprobare sanctas institutiones et indul- 
gentias rliomane ecclesie quia cum istis indulgentiis subvenitur 
animabus. E tiam  usw.

Dazu: primo notandum: Erklärung betr. der stationes. Se- 
cundo notandum quod indulgentie solum valent confessis et con- 
tritis non existentibus in peccatis mortalibus usw. Ä lii doctores 
dicunt quod indulgentie valent ad hoc ut homo satisfaciat de 
peccatis oblitis usw. älii doctores dicunt quod indulgentie va
leant ad penitentiam negligenter completam. u t ergo homini 
ista negligentia tolleretur indulgentie sunt Institute ab eeclesia. 
A lii doctores dicunt quod indulgentie valent ad penitentiam et 
ad penam a canone institutam de qua dictum est in  sententia 
praecedenti.